fonte: ut supra.

9. - R(esponsa)l(e)s pro curia.
Scriptum est Iacobo de Oppido militi, domino eiusdem terre Oppidi, familiari et fideli suo 

etc. Licteras tuas nobis noviter destinatas benigne recepimus et intellecta continencia earundem 
leti percepimus quod terram Oppidi hucusque ab hostibus occupatam ab illorum vigo[rose] 
manibus abstulisti, restante castro (f)20recuperari, quod occupat hostis ad cuius recuperacionem, ut 
ipsa tua continet lictera, vigilanter insudas, de quibus tue probitatis industriam commendantes 
iniungimus ut ad expunacionem et recuperacionem c[astr]i predicti tota laboris industria, totis 
conatibus et exercicio virium vigilant insistas, ita quod que de dicta terra obtinuit tua consentitur 

c precede fortid- depenn.
d segue capitaneo depenn.
e segue quatenus depenn.
f segue reparari depenn.
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industria de dicto castro intentum et ecce opere damus et operam quod in proximo tibi de gente 
ad arma et competenti pecunia succurratur, ita quod, auxiliante dextera Domini, poteris hostes 
offendere, acquisita defendere et manum recuperacionis extendere ad illa que detinet et occupat 
hostis, confortare igitur et indue mente virum, quia sicut constantes probat, adversitas sit 
prob[ata] generalia premiat mentes que solatur. Datum [N]eapoli, die IIIIo februarii XIIIe indic-
tionis.

fonti: ut supra.

10. - Pro curia.
Scriptum est reverendo in Christo patri domino I(acobo) archiepiscopo Beneventano, 

dilecto amico nostro, salutem etc. Cum sanctissimus in Christo pater et dominus dominus 
Bonifacius divina providencia sacrosancte Romane ac universalis Ecclesie summus pontifex 
nobis gratiose pecuniam decimarum regni donaverit, sicut per apostolicas licteras quas affert 
notarius Silvester de Botonto dilectus notarius, familiaris et fidelis noster poteritis informari, 
paternitatem et amicitiam vestram requirimus et rogamus ut illam quantitatem pecunie deci-
marum ipsarum quam recollectam habetis pre manibus nobis incontinenti per eundem notarium, 
vel aliquem specialem nuncium vestrum, destinare curetis convertendam in complementum 
presentis armate nostre ad quod magna quantitate pecunie plurimum indigemus. Reliquum vero 
quam citius poteritis nobis mittere curabitis successive et quia super missione ipsius reliquis 
aliisque negociis nobiscum personaliter loqui habemus ad nos si placet usque Neapolim labo-
retis. Datum Neapoli, die Vo februarii XIIIe indictionis.

fonti: ivi, f. 91.

11. - Scriptum est nobilibus21(g) viris Iohanni, Stephano et Radislao filiis Babornic dilectis 
fidelibus et devotis suis, graciam suam et bonam voluntatem. Iuxta quod suascere consilia et tam 
amicorum nostrorum de Romana curia quam nostrorum de regno fidelium iudicia concordarunt, 
firma deliberacione statuimus nepotem nostrum carissimum Karolum primogenitum bone 
memorie Karoli regis Ungarie nati nostri in Ungariam destinare, proviso quod infra quindenam 
primo futuri festi Resurreccionis Dominice felici termine [iter] (b) arripiat et petat continuatis 
gressibus regnum ipsum, quia [vero consiliis] (b) hiis et iudiciis amicorum non sint spei nostre 
fiducia duximus inherendum utpote qui fuistis et estis ad manutenendum et defendendum huc 
usque negocium dicti regni causa non modica fidelitatem et devocionem vestram actencius 
exortamur ut donec dictus nepos noster ad partes ipsas pervenerit quo festinat confortacionis 
spiritum induentes et in ipso facientes negocio, more solito, tanquam probi Karolum ipsum, 
postquam advenerit, dirigatis salutaribus consiliis ad processus foveatis, confortetis et fulciatis 
ad forcia et insuper premuniatis et preservetis consultius a nativis. Nos enim ad ipsum nepotem 
nostrum tamquam pupillam oculi dum sit abest vestre considerationis intuytu iugiter intendentes 
et si hucusque satis inantea satius dicti regni negocia prosequemur, de accessu autem ipso Karoli 
memorati vir nobilis comes Georgius dilectus consiliarius, familiaris et fidelis noster, qui presens 
hiis omnibus affuit et est plene de omnibus informatus, vos verbo certius instruet cui fidem 
exinde credulam22(h) prebetitis. Datum Neapoli, anno Domini MoCCCo, die Xo februarii XIIIe 

indictionis regnorum anno XVIo.

fonti: ivi, f. 91 e a t.

g segue et discretis depenn.
h segue -d- depenn.
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12. - Eodem die similes facte sunt nobilibus viris Iohanni, magistro Nicolao et Henrico 
fratribus dilectis fidelibus et devotis suis.

fonti: ivi, f. <91> a t.

13. - Eodem die similes facte sunt nobili viro Hugroni magistro, dilecto fideli et devoto suo.

fonti: ut supra.

14. - Eodem die similes facte sunt nobili viro comiti Duymo de Vegla dilecto fideli.

fonti: ut supra.

15. - Eodem die similes facte sunt nobili viro Stephano filio Marci dilecto fideli.

fonti: ut supra.

16. - Eodem die similes facte sunt magnifico principi domino Stephano Dei gracia illustri 
regi Servie, carissimo fratri suo.

fonti: ut supra.

17. - Eodem die similes facte sunt nobili viro Lorando Unaoyuade filio Thome dilecto fideli 
et devoto.

fonti: ut supra.

18. - Eodem die similes facte sunt nobilibus viris Matheo filio Petri et Chat fratri eius 
dilectis fidelibus.

fonti: ut supra.

19. - Eodem die similes facte sunt venerabili viro Gregorio Strigenvensi electo, dilecto 
consiliario, familiari et fideli.

fonti: ut supra.

20. - Eodem die similes facte sunt excellenti et magnifice principisse domine Catheline Dei 
gracia illustri regine Servie carissime sorori sue.

fonti: ut supra.

21. - Scriptum est Andree de Ysernia iuris civilis professori, magne curie sue magistro racio-
nali, dilecto consiliario, familiari et fideli suo etc. Licteras tuas nuper culmini nostre missas benigne 
recepimus et earum seriem diligenter nostra serenitas intellexit ad ea vero que de Aquilanis, 
Marsicanis et aliis qui salem de terris extra regnum nostrum sistentibus ad terras eorum afferre 
presumunt et vendunt in curie nostre dispendium intimasti, debitum remedium apponemus ut 
autem circa id cautus procedatur, volumus et mandamus ut statim vias et modo quibus sic 
huiusmodi eorum auxibus obviandum diligenter exquiras et in quibus locis homines ipsi fundicos 
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ad vendendum salem ipsum constituant et per quas fundici ipsi fiunt qualiter et comodo et quantum 
ex delacione ac vendicione salis ipsius est hucusque iuribus nostre curie derogatum, que omnia 
cum consilio tuo quo nobis super hiis consulas nobis particulariter et distincte rescribas ut exinde 
possimus prout expediens fuerit indempnitati nostre curie providere. Datum Neapoli, anno Domini 
etc., die Xo februarii XIIIe indictionis.